
 
 

UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na nadanie nazwy ulicy 
Dobrego Pasterza w Zatorze. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1251), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osobom obowiązanym do ubiegania się 
o wydanie nowego dokumentu z uwagi na zmianę stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela pojazdu, 
spowodowaną zmianą administracyjną, o której mowa w § 2. 

§ 2. Zmiana administracyjna wynika z uchwały Nr VIII/56/24 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 26 listopada 
2024r. w sprawie wprowadzenia nazwy ulicy Dobrego Pasterza w mieście Zator. 

§ 3. Zmniejszenie opłaty, o której mowa w § 1 następuje do wysokości kosztów, jakie Powiat ponosi 
w dniu wydania dokumentu dowodu rejestracyjnego, w związku z zakupem druku w Polskiej Wytwórni 
Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie. 

§ 4. Zmniejszenie opłaty ma zastosowanie do wniosków o wymianę dokumentów złożonych w terminie do 
dnia 31 maja 2025 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1159


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-28T12:51:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




